销 售 合 同

一、 根据《经济合同法》有关条例的规定，经双方协商同意后签订此合同，双方签字后即生法律效力。

二、 供方：
     需方：
三、 签订日期：     年    月   日

四、 供给的设备：

	品名
	商标及规格
	数量
	单位
	单价
	金额

	合计

五、  验收方法

１．甲方在验收中，如果发现产品的品种、型号、规格和质量不合规定，应一面妥为保管，一面在____天内向乙方提出书面异议；甲方怠于通知或者自标的物收到之日起过____天未书面通知乙方的，视为产品合乎规定或符合甲方要求。

2．乙方在接到甲方书面异议后，应在____天内（另有规定或当事人另行商定期限者除外）负责处理，否则，即视为默认甲方提出的异议和处理意见。

六、　乙方的违约责任

1．乙方所交产品品种、型号、规格、质量不符合规定的，由乙方负责包换，并承担调换或退货而支付的实际费用。

2．产品错发到货地点或接货人的，乙方除应负责运交合同规定的到货地点或接货人外，还应承担甲方因此多支付的实际费用和逾期交货的违约金。

七、 甲方的违约责任

1、甲方自提产品未按乙方通知的日期或合同规定的日期提货的，向乙方偿付逾期提货的违约金，按     元/日计算，并且定金不予退还。

2、甲方违反合同规定拒绝接货的，应当承担由此给乙方造成的全部损失（包括直接损失和间接损失）和运输部门的罚款等，并且定金不予退还。

3、甲方延期付款的，按总货款的 ____%/日向乙方支付违约金。

4、甲方擅自解除合同的，应按本合同货款总值的 ____ %向乙方支付违约金。

八、　其它

1、本合同如发生纠纷，当事人双方应当及时协商解决，协商不成时，由合同签订地人民法院管辖。

2、违约一方或对合同争议承担主要责任的一方，还应承担对方因诉讼活动而产生的律师代理费、鉴定（检验）费和其他相关费用。
九、本合同正本一式二份，甲乙双方各执一份，传真件也具有同等法律效力。

甲方：                      乙方：

年   月   日                         年   月   日

PAGE
1